
 
(101) 50 km chôdza - Muži/Men 

Dudinská päťdesiatka 2019 - EA Race Walking Permit Meeting
Dudince 23.03.2019

Štartovná listina
Vygenerované 22. 12. 2024 o 3:19

50 km chôdza - Muži Rekordy
WR 3:32:33 DINIZ Yohann FRA 15.08.2014 Zürich
WL 3:38:02 WANG Qin CHN 09.03.2019 Huangshan
ER 3:32:33 DINIZ Yohann FRA 18.08.2014 Zürich
EL 3:54:51 TUR Marc ESP 10.02.2019 ElVendrell
NR 3:34:38 TÓTH Matej VŠC Dukla Banská Bystrica SVK 21.03.2015 Dudince
MR 3:34:38 TÓTH Matej ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica SVK 21.03.2015 Dudince

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(34) BAGDÁNY Tomasz 1995 Hungary
(35) ČERNÝ Jaroslav 1972 Slovak republic
(38) CORBISHLEY Cameron 1997 Great Britain &N.I.
(39) HLAVÁČ Vít 1997 Czech republic
(40) JURLIN Krešimir 1964 Croatia
(41) ROMERO IRIAS Jose Leonidas 1983 Honduras
(42) STANKO Jurica 1999 Croatia
(43) MORVAY Michal 1996 Slovak republic
(44) VOJTÍŠEK Tomáš 1973 Czech republic
(160) SMOLONSKIS Ruslans 1996 Latvia
(33) TICHÝ Peter 1969 Slovak republic 4:57:38
(32) LIESTING Rick 1977 Netherlands 4:44:39
(30) HOBBS Jonathan 1993 Great Britain &N.I. 4:37:42
(29) HLAVENKA Tomáš 1977 Czech republic 4:37:16
(28) KARLSTRÖM Remo 1988 Sweden 4:32:42
(27) KETNER Karel 1990 Czech republic 4:27:21
(25) MALYSA Alexandr 1997 Czech republic 4:24:51
(24) CAPRICE Erick Jerome 1983 Mauritius 4:22:49
(23) ERENT Bruno 1990 Croatia 4:12:22
(22) TOKODI Dávid 1991 Hungary 4:08:56
(21) MOTL Ondřej 1994 Czech republic 4:08:52
(20) JELONEK Jakub 1985 Poland 4:08:27
(19) KING Daniel 1983 Great Britain &N.I. 4:05:36
(18) GREGORIO Angelini 1996 Italy 4:01:17
(15) VENYERCSÁN Bence 1996 Hungary 3:58:25
(14) PAJUELO PAREDES Iván 1993 Spain 3:56:47
(13) KING Dominic 1983 Great Britain &N.I. 3:55:48
(12) GDULA Lukáš 1991 Czech republic 3:54:29
(11) MUNDELL Marc 1983 South Africa 3:54:12
(10) BILODEAU Mathieu 1983 Canada 3:53:56
(9) IBANEZ Ato 1985 Sweden 3:48:42
(8) CAPORASO Teodorico 1987 Italy 3:48:29
(7) JUNGHANNSS Karl 1996 Germany 3:47:01
(5) KINNUNEN Jarkko 1984 Finland 3:46:25
(6) OJALA Aleksi 1992 Finland 3:46:25



Počet pretekárov: 42 
Štart: 23.03.2019 08:00

Zvyšovanie:

 
(118) 50 km chôdza - Muži / Majstrovstvá SVK 

Počet pretekárov: 3 
Štart: 23.03.2019 08:00

Zvyšovanie:

 
(119) 50 km chôdza - Muži / Majstrovstvá POL 

Počet pretekárov: 3 
Štart: 23.03.2019 08:00

Zvyšovanie:

 
(120) 50 km chôdza - Muži / Majstrovstvá HUN 

(227) FEDACZYŃSKI Rafal 1980 Poland 3:46:02
(4) PARTANEN Veli-Matti 1991 Finland 3:44:43
(3) HELEBRANDT Máté 1989 Hungary 3:43:56
(2) HAUKENES Havard 1990 Norway 3:43:40

(201) AUGUSTYN Rafał 1984 Poland 3:43:22
(1) CHOCHO Andres 1983 Ecuador 3:42:57
(26) NTENTOPOULOS Konstantinos 1994 Greece 4:42:54 4:24:57

50 km chôdza - Muži Rekordy
WR 3:32:33 DINIZ Yohann FRA 15.08.2014 Zürich
WL 3:38:02 WANG Qin CHN 09.03.2019 Huangshan
ER 3:32:33 DINIZ Yohann FRA 18.08.2014 Zürich
EL 3:54:51 TUR Marc ESP 10.02.2019 ElVendrell
NR 3:34:38 TÓTH Matej VŠC Dukla Banská Bystrica SVK 21.03.2015 Dudince
MR 3:34:38 TÓTH Matej ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica SVK 21.03.2015 Dudince

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(35) ČERNÝ Jaroslav 1972 Atletika Nové Mesto nad Váhom
(43) MORVAY Michal 1996 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica
(33) TICHÝ Peter 1969 Atletický klub ZZO Čadca 4:57:38

50 km chôdza - Muži Rekordy
WR 3:32:33 DINIZ Yohann FRA 15.08.2014 Zürich
WL 3:38:02 WANG Qin CHN 09.03.2019 Huangshan
ER 3:32:33 DINIZ Yohann FRA 18.08.2014 Zürich
EL 3:54:51 TUR Marc ESP 10.02.2019 ElVendrell
NR 3:34:38 TÓTH Matej VŠC Dukla Banská Bystrica SVK 21.03.2015 Dudince
MR 3:34:38 TÓTH Matej ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica SVK 21.03.2015 Dudince

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(20) JELONEK Jakub 1985 CKS Budowlani Czestochowa 4:08:27
(227) FEDACZYŃSKI Rafal 1980 AZS-UMCS Lublin 3:46:02
(201) AUGUSTYN Rafał 1984 LKS Stal Mielec 3:43:22

50 km chôdza - Muži Rekordy
WR 3:32:33 DINIZ Yohann FRA 15.08.2014 Zürich
WL 3:38:02 WANG Qin CHN 09.03.2019 Huangshan
ER 3:32:33 DINIZ Yohann FRA 18.08.2014 Zürich
EL 3:54:51 TUR Marc ESP 10.02.2019 ElVendrell
NR 3:34:38 TÓTH Matej VŠC Dukla Banská Bystrica SVK 21.03.2015 Dudince
MR 3:34:38 TÓTH Matej ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica SVK 21.03.2015 Dudince

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(36) BAGDÁNY Tomasz 1995 TSC-Geotech



Počet pretekárov: 4 
Štart: 23.03.2019 08:00

Zvyšovanie:

 
(121) 50 km chôdza - Muži / Majstrovstvá CZE 

Počet pretekárov: 7 
Štart: 23.03.2019 08:00

Zvyšovanie:

 
(122) 50 km chôdza - Muži / Majstrovstvá CRO 

Počet pretekárov: 3 
Štart: 23.03.2019 08:00

Zvyšovanie:

 
(102) 50 km chôdza - Ženy/Women 

(22) TOKODI Dávid 1991 Ferencvárosi torna club 4:08:56
(15) VENYERCSÁN Bence 1996 Budapesti Honvéd Sportegyesület 3:58:25
(3) HELEBRANDT Máté 1989 Nyíregyházi Sportcentrum 3:43:56

50 km chôdza - Muži Rekordy
WR 3:32:33 DINIZ Yohann FRA 15.08.2014 Zürich
WL 3:38:02 WANG Qin CHN 09.03.2019 Huangshan
ER 3:32:33 DINIZ Yohann FRA 18.08.2014 Zürich
EL 3:54:51 TUR Marc ESP 10.02.2019 ElVendrell
NR 3:34:38 TÓTH Matej VŠC Dukla Banská Bystrica SVK 21.03.2015 Dudince
MR 3:34:38 TÓTH Matej ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica SVK 21.03.2015 Dudince

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(39) HLAVÁČ Vít 1997 Czech republic
(44) VOJTÍŠEK Tomáš 1973 AC Moravská Slavia Brno
(29) HLAVENKA Tomáš 1977 AC Moravská Slávia Brno 4:37:16
(27) KETNER Karel 1990 SSK Vítkovice 4:27:21
(25) MALYSA Alexandr 1997 VSK Univerzita Brno 4:24:51
(21) MOTL Ondřej 1994 ASK Slaviá Praha 4:08:52
(12) GDULA Lukáš 1991 Hviezda Pardubice 3:54:29

50 km chôdza - Muži Rekordy
WR 3:32:33 DINIZ Yohann FRA 15.08.2014 Zürich
WL 3:38:02 WANG Qin CHN 09.03.2019 Huangshan
ER 3:32:33 DINIZ Yohann FRA 18.08.2014 Zürich
EL 3:54:51 TUR Marc ESP 10.02.2019 ElVendrell
NR 3:34:38 TÓTH Matej VŠC Dukla Banská Bystrica SVK 21.03.2015 Dudince
MR 3:34:38 TÓTH Matej ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica SVK 21.03.2015 Dudince

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(40) JURLIN Krešimir 1964 AK Agram
(42) STANKO Jurica 1999 AK Agram
(23) ERENT Bruno 1990 AK Agram 4:12:22

50 km chôdza - Ženy Rekordy
WR 3:59:15 LIU Hong CHN 09.03.2019 Huangshan
WL 3:59:15 LIU Hong CHN 09.03.2019 Huangshan
ER 4:05:56 HENRIQUES Ines POR 13.08.2017 Londýn
EL 4:11:01 GONZÁLEZ Raquel ESP 10.02.2019 El Vendrell
NR 4:14:25 CZAKOVÁ Mária ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica SVK 24.03.2018 Dudince
MR 4:14:25 CZAKOVÁ Mária ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica SVK 24.03.2018 Dudince

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(45) ČUTURA Iva 1994 Croatia



Počet pretekárov: 18 
Štart: 23.03.2019 08:00

Zvyšovanie:

 
(127) 50 km chôdza - Ženy / Majstrovstvá SVK 

Počet pretekárov: 3 
Štart: 23.03.2019 08:00

Zvyšovanie:

 
(126) 50 km chôdza - Ženy / Majstrovstvá POL 

Počet pretekárov: 3 
Štart: 23.03.2019 08:00

Zvyšovanie:

(46) KOVACS Andrea 1980 Hungary
(47) BÍRÓNÉ MOLNÁR Valéria 1977 Hungary
(48) ŽIDOV Tajana 1997 Croatia
(49) CURIAZZI Federica 1992 Italy
(50) BUZIAK-ŚMIATACZ Paulina 1986 Poland
(51) LOREK Antonina 1995 Poland
(53) HORNÁKOVÁ Monika 1995 Slovak republic
(54) ROCHA DE SENA Erica 1985 Brazil
(185) ČERNÁ Dana 1973 Slovak republic
(62) BILLA Jeanne 1996 France 4:59:18
(61) LE ROUX Natalie 1982 South Africa 4:48:00
(60) DITTRICH Bianca Maria 1993 Germany 4:42:58
(59) RENIĆ Ivana 1996 Croatia 4:35:39
(58) ELLWARD Agnieszka 1989 Poland 4:32:47
(57) KUIKKA Tiia 1994 Finland 4:32:43
(55) CZAKOVÁ Mária 1988 Slovak republic 4:14:25
(250) DA SILVA PEREIRA Elianay 1984 Brazil 4:43:03 4:43:03

50 km chôdza - Ženy Rekordy
WR 3:59:15 LIU Hong CHN 09.03.2019 Huangshan
WL 3:59:15 LIU Hong CHN 09.03.2019 Huangshan
ER 4:05:56 HENRIQUES Ines POR 13.08.2017 Londýn
EL 4:11:01 GONZÁLEZ Raquel ESP 10.02.2019 El Vendrell
NR 4:14:25 CZAKOVÁ Mária ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica SVK 24.03.2018 Dudince
MR 4:14:25 CZAKOVÁ Mária ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica SVK 24.03.2018 Dudince

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(53) HORNÁKOVÁ Monika 1995 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica
(185) ČERNÁ Dana 1973 Atletika Nové Mesto nad Váhom
(55) CZAKOVÁ Mária 1988 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 4:14:25

50 km chôdza - Ženy Rekordy
WR 3:59:15 LIU Hong CHN 09.03.2019 Huangshan
WL 3:59:15 LIU Hong CHN 09.03.2019 Huangshan
ER 4:05:56 HENRIQUES Ines POR 13.08.2017 Londýn
EL 4:11:01 GONZÁLEZ Raquel ESP 10.02.2019 El Vendrell
NR 4:14:25 CZAKOVÁ Mária ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica SVK 24.03.2018 Dudince
MR 4:14:25 CZAKOVÁ Mária ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica SVK 24.03.2018 Dudince

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(50) BUZIAK-ŚMIATACZ Paulina 1986 LKS Stal Mielec
(51) LOREK Antonina 1995 AZS AWF Kraków
(58) ELLWARD Agnieszka 1989 WKS Flota Gdynia 4:32:47



 
(125) 50 km chôdza - Ženy / Majstrovstvá HUN 

Počet pretekárov: 2 
Štart: 23.03.2019 08:00

Zvyšovanie:

 
(123) 50 km chôdza - Ženy / Majstrovstvá CRO 

Počet pretekárov: 3 
Štart: 23.03.2019 08:00

Zvyšovanie:

 
(103) 35 km chôdza - Muži do 23 rokov/Men U23 

Počet pretekárov: 4 
Štart: 23.03.2019 08:00

Zvyšovanie:

 
(104) 20 km chôdza - Muži/Men 

50 km chôdza - Ženy Rekordy
WR 3:59:15 LIU Hong CHN 09.03.2019 Huangshan
WL 3:59:15 LIU Hong CHN 09.03.2019 Huangshan
ER 4:05:56 HENRIQUES Ines POR 13.08.2017 Londýn
EL 4:11:01 GONZÁLEZ Raquel ESP 10.02.2019 El Vendrell
NR 4:14:25 CZAKOVÁ Mária ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica SVK 24.03.2018 Dudince
MR 4:14:25 CZAKOVÁ Mária ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica SVK 24.03.2018 Dudince

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(46) KOVACS Andrea 1980 Futóbaratok Egyesület
(47) BÍRÓNÉ MOLNÁR Valéria 1977 BEAC

50 km chôdza - Ženy Rekordy
WR 3:59:15 LIU Hong CHN 09.03.2019 Huangshan
WL 3:59:15 LIU Hong CHN 09.03.2019 Huangshan
ER 4:05:56 HENRIQUES Ines POR 13.08.2017 Londýn
EL 4:11:01 GONZÁLEZ Raquel ESP 10.02.2019 El Vendrell
NR 4:14:25 CZAKOVÁ Mária ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica SVK 24.03.2018 Dudince
MR 4:14:25 CZAKOVÁ Mária ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica SVK 24.03.2018 Dudince

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(45) ČUTURA Iva 1994 AK Agram
(48) ŽIDOV Tajana 1997 AK Agram
(59) RENIĆ Ivana 1996 AK Agram 4:35:39

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(42) STANKO Jurica 1999 Croatia
(63) LIBNAR Vojtěch 1999 Czech republic
(66) KOVÁCS Soma 1997 Hungary 3:05:43
(65) BURGER Donát 1997 Hungary 3:02:57

20 km chôdza - Muži Rekordy
WR 1:16:36 SUZUKI Yusuke JPN 15.03.2015 Nomi
WL 1:17:15 YAMANISHI Toshikazu JPN 17.03.2019 Nomi
ER 1:17:02 DINIZ Yohann FRA 08.03.2015 Arles
EL 1:20:05 KARLSTRÖM Perseus SWE 10.02.2019 Adelaide
NR 1:18:13 BLAŽEK Pavol Dukla Banská Bystrica SVK 16.09.1990 Hildesheim
MR 1:18:37 ZHU Hungjun CHN 26.03.2005 Dudince

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(68) TÓTH Norbert 2001 Hungary



Počet pretekárov: 8 
Štart: 23.03.2019 14:00

Zvyšovanie:

 
(105) 20 km chôdza - Ženy/Women 

Počet pretekárov: 15 
Štart: 23.03.2019 14:00

Zvyšovanie:

 
(106) 10 km chôdza - Juniori (2000-2001) 

(74) MASTIANICA Artur 1992 Lithuania
(79) TESOVNIK Anže 1998 Slovenia 1:51:07
(77) KLONOWSKI Adrian 1997 Poland 1:29:47
(75) ČERNÝ Dominik 1997 Slovak republic 1:27:49
(73) RÍZEK Milan 1978 Slovak republic 1:26:13
(72) KOZLOVSKIJ Genadij 1991 Lithuania 1:24:42
(95) CHIESA Stefano 1996 Italy 1:23:47 1:21:46

20 km chôdza - Ženy Rekordy
WR 1:24:38 LIU Hong CHN 06.06.2015 La Coruna
WL 1:24:31 LASHMANOVA Yelena RUS 18.02.2019 Sochi
ER 1:25:02 LASHMANOVÁ Yelena RUS 11.08.2012 Londýn
EL 1:30:55 PÉREZ Mária ESP 17.03.2019 Oropesa del Mar
NR 1:30:53 GÁLIKOVÁ Mária ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica SVK 09.04.2016 Poděbrady
MR 1:26:46 GIORGI Eleonora Anna ITA 21.03.2015 Dudince

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(81) KOMORÓCZY Laura 1999 Hungary
(82) POHLOVÁ KUČEROVÁ Štěpánka 1987 Czech republic
(115) SCHEIBL Andrea 1984 Austria
(92) JANOŠÍKOVÁ Veronika 1998 Czech republic 2:18:58
(108) HOLLINGER Barbara 1988 Austria 2:12:00
(91) SAVIĆEVIĆ Tijana 1994 Serbia 1:51:22
(90) HAAPANIEMI Hele 1993 Finland 1:42:51
(88) RÉCSEI Rita 1996 Hungary 1:34:43
(228) GONZALEZ HUCHIN Gabriela Gissel 1991 Mexico 1:33:41
(87) CARRILLO Yeseida 1986 Colombia 1:31:14
(64) YAROKHAU Agnieszka 1986 Poland 1:30:50
(85) VAICIUKEVIČIUTE Živile 1996 Lithuania 1:28:07
(83) VAICIUKEVIČIUTE Monika 1996 Lithuania 1:26:39
(86) GALVIS Sandra Viviana 1986 Colombia 1:39:32 1:30:00
(84) DRAHOTOVÁ Anežka 1995 Czech republic 1:34:27 1:26:53

10 km chôdza - Juniori Rekordy
WR 37:44 WANG Zhen CHN 18.09.2010 Beijing
WL 40:31 KOZHEVNIKOV Sergey RUS 17.02.2019 Sochi
ER 38:28 YEMELYANOV Stanislav RUS 19.09.2009 Saransk
EL 43:27 ILHAN Selman TUR 03.03.2019 Izmir
NR 39:59 PRIBILINEC Jozef Dukla Banská Bystrica SVK 07.04.1979 Olomouc

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(93) KAŠTOVSKÝ Filip 2001 Czech republic
(94) SCHMIDT Moritz 2001 Germany
(103) SOLTÉSZ Benjámin 2000 Hungary 58:41
(102) NYERGES Balázs István 2001 Hungary 49:49
(100) DUŠEK Petr 2001 Czech republic 49:22
(99) GÁL Vencel 2001 Hungary 47:57



Počet pretekárov: 10 
Štart: 23.03.2019 09:30

Zvyšovanie:

 
(107) 10 km chôdza - Juniorky (2000-2001) 

Počet pretekárov: 11 
Štart: 23.03.2019 09:30

Zvyšovanie:

 
(128) 10 km chôdza - Juniorky / M-SsAZ 

Počet pretekárov: 3 
Štart: 23.03.2019 09:30

Zvyšovanie:

 
(108) 10 km chôdza - Dorastenci (2002-2003) 

(98) VARGA Dávid 2001 Hungary 47:45
(97) ROŽNOVSKÝ Rostislav 2000 Czech republic 46:17
(78) JUNGHANNSS Otto 2000 Germany 46:02
(96) MERCENARIO Carlos Emiliano 2000 Mexico 44:58

10 km chôdza - Juniorky Rekordy
WR 41:57 GAO Hongmiao CHN 08.09.1993 Beijing
WL 43:04 MOREJÓN Glenda ECU 09.03.2019 Sucúa
ER 42:44 KALMYKOVA Tatyana RUS 10.05.2008 Cheboksary
EL 44:25 BEKMEZ Maryem TUR 03.03.2019 Izmir
NR 45:56 MALÍKOVÁ Zuzana Atletický klub Šurany SVK 01.06.2002 Borský Mikuláš

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(104) VICTORIA Nicolai 2002 Germany
(105) ZSEMBERI Zsófia 2004 Hungary
(106) ŠEVČÍKOVÁ Nikoleta 2001 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica
(107) RUSKOVÁ Lucia 2001 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica
(116) BOČKOVÁ Sabina 2001 Czech republic 59:30
(114) ČANADI Eva 2000 Slovenia 55:24
(113) TÓTH Katalin Andrea 2002 Hungary 54:59
(112) PAPOVIĆ Marija 2000 Serbia 54:54
(111) PEVEC Eli 2001 Croatia 53:40
(110) CSÖRGŐ Dóra 2001 Hungary 52:41
(109) BURZALOVÁ Hana 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom 49:08 49:08

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(106) ŠEVČÍKOVÁ Nikoleta 2001 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica
(107) RUSKOVÁ Lucia 2001 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica
(109) BURZALOVÁ Hana 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom 49:08 49:08

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(118) MORÁVEK Jaromír 2003 Czech republic
(119) GONDA Levente 2003 Hungary
(120) GRABNER Jaka 2003 Slovenia
(121) NEMČOK Patrik 2003 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica
(122) BÁNK Leon 2003 Hungary
(123) HUDRÁLEK Robert 2003 Czech republic
(125) ZAJÍČEK Adam 2003 Czech republic 59:10



Počet pretekárov: 8 
Štart: 23.03.2019 09:30

Zvyšovanie:

 
(109) 5 km chôdza - Dorastenky (2002-2003) 

Počet pretekárov: 17 
Štart: 23.03.2019 13:00

Zvyšovanie:

 
(129) 5 km chôdza - Dorastenky / M-SsAZ 

Počet pretekárov: 3 
Štart: 23.03.2019 12:45

Zvyšovanie:

 
(110) 3 km chôdza - Starší žiaci (2004-2005) 

(124) VARGA Máté Ferenc 2002 Hungary 48:07

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(126) HLAVÁČOVÁ Klára 2003 Czech republic
(128) STANKOVIĆ Barbara 2003 Serbia
(129) DOBROSAVLJEVIĆ Bjanka 2003 Serbia
(130) VEJŠICKÁ Kristina 2002 Czech republic
(131) LINDPOINTNER Helena 2002 Austria
(143) ZIKMUNDOVÁ Jana 2002 Czech republic 59:14
(142) KOLMER Jázmin 2004 Hungary 33:22
(141) HUBCEJOVÁ Laura 2003 Atletický klub ZTS Martin 33:18
(140) MASARYKOVÁ Annamária 2002 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 32:33
(139) UVÍROVÁ Vivien 2003 Czech republic 31:01
(138) MOLNÁR Boglárka 2003 Hungary 29:53
(137) HAKULINOVÁ Stanislava 2003 AK Slávia TU Košice 29:19
(136) TAMÁS Dorottya 2003 Hungary 29:10
(135) DEVALDOVÁ Karin 2003 AK Slávia TU Košice 27:58
(134) JANČEK Bruna 2002 Croatia 26:19
(133) SPILLER Tiziana 2003 Hungary 25:46
(132) RAGASOVÁ Alžbeta 2002 AK Spartak Dubnica nad Váhom 25:09 25:09

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(141) HUBCEJOVÁ Laura 2003 Atletický klub ZTS Martin 33:18
(140) MASARYKOVÁ Annamária 2002 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 32:33
(132) RAGASOVÁ Alžbeta 2002 AK Spartak Dubnica nad Váhom 25:09 25:09

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(145) HANYK Roman 2004 Czech republic
(231) GREGÁŇ Michal 2005 Atletický klub Krupina
(154) KOCSIS Bernát Bendegúz 2005 Hungary 17:43
(150) KONCZVALD Tamás 2004 Hungary 16:03
(155) CSEPREGI Bence 2005 Hungary 17:43 17:43
(152) NOSÁĽ Adam 2004 Atletický klub ZTS Martin 16:33 16:33
(151) PASTOREK Richard 2004 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 16:31 16:31
(149) MENCEL Tomáš 2004 Atletický klub ZTS Martin 16:01 16:01
(148) DUDA Michal 2004 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 15:57 15:57
(147) KRESTIANKO Filip 2005 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 15:47 15:47



Počet pretekárov: 11 
Štart: 23.03.2019 13:00

Zvyšovanie:

 
(130) 3 km chôdza - Starší žiaci / M-SsAZ 

Počet pretekárov: 7 
Štart: 23.03.2019 12:45

Zvyšovanie:

 
(111) 3 km chôdza - Staršie žiačky (2004-2005) 

Počet pretekárov: 13 
Štart: 23.03.2019 13:00

Zvyšovanie:

 
(131) 3 km chôdza - Staršie žiačky / M-SsAZ 

Počet pretekárov: 4 
Štart: 23.03.2019 12:45

Zvyšovanie:

 
(112) 1 km chôdza - Mladší žiaci (2006-2007) 

(146) BÁTOVSKÝ Jakub 2005 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 15:37 15:37

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(231) GREGÁŇ Michal 2005 Atletický klub Krupina
(152) NOSÁĽ Adam 2004 Atletický klub ZTS Martin 16:33 16:33
(151) PASTOREK Richard 2004 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 16:31 16:31
(149) MENCEL Tomáš 2004 Atletický klub ZTS Martin 16:01 16:01
(148) DUDA Michal 2004 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 15:57 15:57
(147) KRESTIANKO Filip 2005 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 15:47 15:47
(146) BÁTOVSKÝ Jakub 2005 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 15:37 15:37

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(156) MÉSZÁROS Dorottya 2004 Hungary
(169) HASSAN Mirjam 2005 Hungary 21:44
(168) NOVOSADOVÁ Sophia 2005 Atletický klub Bojničky 21:11
(166) KLIMENTOVÁ Ema 2005 Czech republic 19:07
(165) GAZÁRKOVÁ Mária 2005 Miestny ŠK Borský Mikuláš 18:25
(164) POŠTOVÁ Nina 2005 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 18:21
(167) CVEČKOVÁ Kristína 2005 Miestny ŠK Borský Mikuláš 20:39 19:39
(163) BRNÁKOVÁ Barbora 2004 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 18:01 17:59
(162) BELIČKOVÁ Michaela 2004 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 17:54 17:54
(161) REICHT Tamara 2005 Slovenia 16:55 16:55
(159) NEDVÍDKOVÁ Kateřina 2004 Czech republic 16:00 15:51
(158) NEDELJKOVIĆ Anja 2004 Serbia 15:49 15:49
(157) DUDOVÁ Ivana 2005 Atletický klub ZTS Martin 15:38 15:34

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(164) POŠTOVÁ Nina 2005 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 18:21
(163) BRNÁKOVÁ Barbora 2004 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 18:01 17:59
(162) BELIČKOVÁ Michaela 2004 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 17:54 17:54
(157) DUDOVÁ Ivana 2005 Atletický klub ZTS Martin 15:38 15:34

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart



Počet pretekárov: 3 
Štart: 23.03.2019 12:45

Zvyšovanie:

 
(132) 1 km chôdza - Mladší žiaci / M-SsAZ 

Počet pretekárov: 2 
Štart: 23.03.2019 13:30

Zvyšovanie:

 
(113) 1 km chôdza - Mladšie žiačky (2006-2007) 

Počet pretekárov: 12 
Štart: 23.03.2019 12:45

Zvyšovanie:

 
(133) 1 km chôdza - Mladšie žiačky / M-SsAZ 

Počet pretekárov: 6 
Štart: 23.03.2019 13:30

Zvyšovanie:

 
(114) 1 km chôdza - Najmladší žiaci (2008 a mladší) 

(170) STEFANOVICS Roland 2007 Hungary
(230) UHRÍK Šimon 2006 Atletický klub Krupina
(171) MAŽGÚT Jakub 2007 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 5:27 5:27

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(230) UHRÍK Šimon 2006 Atletický klub Krupina
(171) MAŽGÚT Jakub 2007 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 5:27 5:27

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(172) SLÁDEČKOVÁ Bibiana 2007 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica
(173) STANKOVIĆ Mina 2006 Serbia
(182) KAFKOVÁ Amália 2006 AK Slávia TU Košice 6:36
(179) VESELKOVÁ Adéla 2006 Czech republic 5:50
(183) ADAMCOVÁ Lucia 2007 AK AŠK Slávia Trnava 7:40 7:40
(181) STACHOVÁ Simona 2007 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 6:13 6:13
(180) LAPINOVÁ Michaela 2007 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 6:01 6:01
(177) PASTOREKOVÁ Henrieta 2006 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 5:40 5:36
(178) ŽIAKOVÁ Mária 2007 Atletický klub Bojničky 5:39 5:39
(176) JANČOVÁ Bibiána 2006 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 5:32 5:15
(175) HOLKOVÁ Liliana 2007 Atletický klub Bojničky 5:14 5:14
(174) ZÁMEČNÍKOVÁ Kristína 2007 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 4:57 4:57

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(172) SLÁDEČKOVÁ Bibiana 2007 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica
(181) STACHOVÁ Simona 2007 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 6:13 6:13
(180) LAPINOVÁ Michaela 2007 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 6:01 6:01
(177) PASTOREKOVÁ Henrieta 2006 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 5:40 5:36
(176) JANČOVÁ Bibiána 2006 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 5:32 5:15
(174) ZÁMEČNÍKOVÁ Kristína 2007 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 4:57 4:57

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart



Počet pretekárov: 6 
Štart: 23.03.2019 12:45

Zvyšovanie:

 
(134) 1 km chôdza - Najmladší žiaci / M-SsAZ 

Počet pretekárov: 6 
Štart: 23.03.2019 13:30

Zvyšovanie:

 
(115) 1 km chôdza - Najmladšie žiačky (2008 a mladšie) 

(184) TKÁČ Tomáš 2011 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica
(229) UHRÍK Lukáš 2009 Atletický klub Krupina
(189) IVANIČ Michal 2009 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 6:01 6:01
(188) MASÁR Adam 2010 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 5:57 5:57
(187) HARMAN Samuel 2008 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 5:34 5:34
(186) ZÁMEČNÍK Richard 2009 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 5:30 5:21

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(184) TKÁČ Tomáš 2011 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica
(229) UHRÍK Lukáš 2009 Atletický klub Krupina
(189) IVANIČ Michal 2009 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 6:01 6:01
(188) MASÁR Adam 2010 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 5:57 5:57
(187) HARMAN Samuel 2008 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 5:34 5:34
(186) ZÁMEČNÍK Richard 2009 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 5:30 5:21

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(190) BEŇOVÁ Sally 2008 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica
(191) KOVÁČIKOVÁ Anna 2011 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica
(192) ERNEKOVÁ Laura 2010 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica
(193) GOMBALOVÁ Jasminka 2010 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica
(194) ŠICHTOVÁ Miriam 2008 Atletický klub ZTS Martin
(195) VČELKOVÁ Petra 2010 Miestny ŠK Borský Mikuláš
(196) LASICOVÁ Nina 2011 Miestny ŠK Borský Mikuláš
(197) KOVÁČIKOVÁ Ema 2008 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica
(198) KOCSIS Vanda 2008 Hungary
(226) JANEKOVÁ Dominika 2010 Atletický klub Krupina
(233) SLIACKA Dominika 2010 Dudince
(234) KORČOKOVÁ Hana 2011 Atletický klub Krupina
(204) ČERVENÁKOVÁ Veronika 2008 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 8:06
(210) CINTULOVÁ Agáta 2009 Miestny ŠK Borský Mikuláš 6:49
(208) HOLKOVÁ Natália 2010 Atletický klub Bojničky 6:31
(206) PASTIERIKOVÁ Alexandra 2008 Atletický klub Bojničky 5:51
(203) MEDVEĎOVÁ Bronislava 2009 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 7:00 7:00
(209) FUSKOVÁ Lea 2010 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 6:35 6:35
(207) GAZÁRKOVÁ Adriana 2008 Miestny ŠK Borský Mikuláš 6:35 6:04
(211) BARTOVIČOVÁ Paulína 2008 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 6:26 6:26
(199) KNOPPOVÁ Nina 2008 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 6:17 5:54
(200) ŠKVARKOVÁ Ema 2009 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 6:13 6:13
(205) LOPATKOVÁ Petra 2009 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 5:57 5:57
(202) PERNICKÁ Dominika 2010 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 5:16 5:16



Počet pretekárov: 24 
Štart: 23.03.2019 12:45

Zvyšovanie:

 
(135) 1 km chôdza - Najmladšie žiačky / M-SsAZ 

Počet pretekárov: 16 
Štart: 23.03.2019 13:30

Zvyšovanie:

 
(116) 5 km chôdza - Veteráni 

Počet pretekárov: 9 
Štart: 23.03.2019 13:00

Zvyšovanie:

 
(117) 5 km chôdza - Veteránky 

Počet pretekárov: 4 
Štart: 23.03.2019 13:00

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(190) BEŇOVÁ Sally 2008 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica
(191) KOVÁČIKOVÁ Anna 2011 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica
(192) ERNEKOVÁ Laura 2010 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica
(193) GOMBALOVÁ Jasminka 2010 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica
(194) ŠICHTOVÁ Miriam 2008 Atletický klub ZTS Martin
(197) KOVÁČIKOVÁ Ema 2008 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica
(226) JANEKOVÁ Dominika 2010 Atletický klub Krupina
(234) KORČOKOVÁ Hana 2011 Atletický klub Krupina
(204) ČERVENÁKOVÁ Veronika 2008 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 8:06
(203) MEDVEĎOVÁ Bronislava 2009 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 7:00 7:00
(209) FUSKOVÁ Lea 2010 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 6:35 6:35
(211) BARTOVIČOVÁ Paulína 2008 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 6:26 6:26
(199) KNOPPOVÁ Nina 2008 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 6:17 5:54
(200) ŠKVARKOVÁ Ema 2009 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 6:13 6:13
(205) LOPATKOVÁ Petra 2009 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 5:57 5:57
(202) PERNICKÁ Dominika 2010 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 5:16 5:16

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(212) KRESTIANKO Boris 1964 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica
(213) HOLTSLAG Han 1957 Netherlands
(214) ZÁMEČNÍK Peter 1974 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica
(215) BOGDÁNYI Ľuboš 1979 Slovan Duslo Šaľa
(216) TOPOREK Martin 1961 Austria
(220) ČERNÝ Jaroslav 1972 Atletika Nové Mesto nad Váhom 35:08
(219) BAĎURA Jozef 1955 Miestny ŠK Borský Mikuláš 31:37
(218) CSABA István 1959 Hungary 26:42
(225) MEDERA Zdenko 1975 AK Spartak Dubnica nad Váhom 25:06

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(221) HANYKOVÁ Zuzana 1974 Czech republic
(224) ČERNÁ Dana 1973 Atletika Nové Mesto nad Váhom 31:31
(223) SLABÁKOVÁ Lenka 1966 Czech republic 31:23
(222) ČUGA Eva 1977 Kilometre v pohybe 29:44



Zvyšovanie:

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk

© HRDO Šport 2015
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